
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 火 教育委員会 15:00 甲府東支部例会　19:00（豊鮨）

自動車整備技能登録試験対応講座　9:20 南アルプス北支部例会　19:30（ふれあいセンター）

吉田出張検査 市川支部例会　19:00（とーる亭）

3 木 自動車ボディー電装（STEP UP2）講習会 9:00 総務委員会　10:00

自動車整備技能登録試験対応講座　9:20 峡北支部例会　19:00（きくや）

支部長会議　14:00 16 水 吉田出張検査

吉田出張検査（軽） 17 木

5 土 常任理事会　14:00

6 日 吉田出張検査（軽）

第116期技術講習所修了式　9:00 19 土 ＡＭＳ青年部全体の集い　17:00（湯村常盤ホテル）

自動車整備技能登録試験対応講座　10:20 20 日 平成22年度第2回自動車整備技能登録試験

8 火 21 月

東八支部役員会　19:00 22 火

岳麓支部例会　12:00（岳麓出張検査場） 合同委員会　10:00

吉田出張検査 理事会　13:00

正副会長会議　12:00 吉田出張検査

甲府北支部例会　19:00（富士見屋食堂） 24 木

南巨摩北支部例会　19:30（富士川町商工会） 25 金

日下部支部例会　18:30（山梨市民会館） 26 土

大月支部例会　19:00（大月市民会館） 27 日

甲府南支部例会　19:00（湯王温泉） 28 月

韮崎支部例会　19:00（韮崎文化村） 29 火

塩山支部例会　18:30（宏池荘） 30 水

都留支部例会　19:30（都留市商工会館） 31 木

12 土 甲府西支部例会　19:00（小作玉川）

第16回中小企業組合まつり（アイメッセ）

南アルプス南支部例会　19:00（千草）

7 月

11 金

10 木

23 水

13 日

9 水

18 金

2 水

4 金

14 月

15 火

３月 業 務 予 定 表

第１１７期技術講習所

受付期間
平成２３年３月７日（月）
　　　　　～４月８日（金）



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 金 理事会  15:00

2 土 甲府東支部総会　19:00（豊鮨）

3 日 15 金 峡北支部総会　18:00（きくや）

4 月 16 土

5 火 支部長会議（新旧）　14:00 17 日

6 水 吉田出張検査 18 月

7 木 第117期技術講習所開講式　9:00

東八支部例会　19:00 ☆２か・３か

都留支部総会　19:30（都留市商工会館） 20 水 吉田出張検査

9 土 常任理事会　14:00

10 日 ☆２し

理事・監事候補者選考委員会　12:00 22 金 ☆３か

常任理事会　14:00 23 土
第60回振興会通常総会　    13:30
第36回商工組合通常総代会

甲府南支部総会　19:00（湯王温泉） 24 日

甲府北支部総会　19:00（富士見屋食堂） 25 月 ☆１小

南巨摩北支部例会　19:30（富士川町商工会） 26 火 ☆２か・３か

塩山支部総会　18:30（宏池荘） 27 水

甲府西支部例会　19:00（小作玉川） 28 木 ☆２し

日下部支部総会　18:30（山梨市民会館） 29 金

南アルプス南支部総会　19:00（千草） 30 土

南アルプス北支部総会　19:30（商工組合）

市川支部総会　19:00（とーる亭）

南巨摩南支部例会　19:00（矢川食堂）

岳麓支部例会　12:00（岳麓出張検査場）

吉田出張検査

14 木

13 水

21 木

8 金

19 火

12 火

11 月

４月 業 務 予 定 表

普通救命講習会
低圧電気取扱特別講習会

受付期間
平成２３年４月１１日（月）
　　　　　～５月１３日（金）

新入学児童・園児を交通事故から守る運動

平成２３年４月１日（金）～４月１０日（日）

横断幕掲示期間
平成２３年４月２５日（月）～５月２４日（火）


