

3月 業務予定表

1	火	教育委員会 15:00	14	月	甲府東支部例会 19:00 (豊鮓)
2	水	自動車整備技能登録試験対応講座 9:20 吉田出張検査			南アルプス北支部例会 19:30 (ふれあいセンター) 市川支部例会 19:00 (とーる亭)
3	木	自動車ボディー電装 (STEP UP2) 講習会 9:00	15	火	総務委員会 10:00 峡北支部例会 19:00 (きくや)
4	金	自動車整備技能登録試験対応講座 9:20 支部長会議 14:00 吉田出張検査 (軽)	16	水	吉田出張検査
5	土		17	木	
6	日		18	金	常任理事会 14:00 吉田出張検査 (軽)
7	月	第116期技術講習所修了式 9:00 自動車整備技能登録試験対応講座 10:20	19	土	AMS青年部全体の集い 17:00 (湯村常盤ホテル)
8	火		20	日	平成22年度第2回自動車整備技能登録試験
9	水	東八支部役員会 19:00 岳麓支部例会 12:00 (岳麓出張検査場) 吉田出張検査	21	月	
10	木	正副会長会議 12:00 甲府北支部例会 19:00 (富士見屋食堂) 南巨摩北支部例会 19:30 (富士川町商工会) 日下部支部例会 18:30 (山梨市民会館) 大月支部例会 19:00 (大月市民会館)	22	火	
11	金	甲府南支部例会 19:00 (湯王温泉) 韮崎支部例会 19:00 (韮崎文化村) 塩山支部例会 18:30 (宏池荘) 都留支部例会 19:30 (都留市商工会館)	23	水	合同委員会 10:00 理事会 13:00 吉田出張検査
12	土	甲府西支部例会 19:00 (小作玉川)	24	木	
13	日	第16回中小企業組合まつり (アイメッセ) 南アルプス南支部例会 19:00 (千草)	25	金	
			26	土	
			27	日	
			28	月	
			29	火	
			30	水	
			31	木	

4月業務予定表

1	金		14	木	理事会 15:00
2	土				甲府東支部総会 19:00 (豊鮓)
3	日		15	金	峠北支部総会 18:00 (きくや)
4	月		16	土	
5	火	支部長会議 (新旧) 14:00	17	日	
6	水	吉田出張検査	18	月	
7	木		19	火	第117期技術講習所開講式 9:00 ★2か・3か
8	金	東八支部例会 19:00 都留支部総会 19:30 (都留市商工会館)	20	水	吉田出張検査
9	土	普通救命講習会 低圧電気取扱特別講習会 受付期間 平成23年4月11日(月) ~5月13日(金)	21	木	常任理事会 14:00 ★2し
10	日		22	金	★3か
11	月	理事・監事候補者選考委員会 12:00 常任理事会 14:00 甲府南支部総会 19:00 (湯王温泉) 甲府北支部総会 19:00 (富士見屋食堂) 南巨摩北支部例会 19:30 (富士川町商工会) 塩山支部総会 18:30 (宏池荘)	23	土	第60回振興会通常総会 13:30 第36回商工組合通常総代会
12	火	甲府西支部例会 19:00 (小作玉川) 日下部支部総会 18:30 (山梨市民会館)	24	日	
13	水	南アルプス南支部総会 19:00 (千草) 南アルプス北支部総会 19:30 (商工組合) 市川支部総会 19:00 (とーる亭) 南巨摩南支部例会 19:00 (矢川食堂) 岳麓支部例会 12:00 (岳麓出張検査場) 吉田出張検査	25	月	★1小
			26	火	★2か・3か
			27	水	
			28	木	★2し
			29	金	
			30	土	

新入学児童・園児を交通事故から守る運動

平成23年4月1日(金)~4月10日(日)

横断幕掲示期間

平成23年4月25日(月)~5月24日(火)



確かめよう 点検整備と 車間距離

山梨県警察本部 山梨県交通安全協会 (社)山梨県自動車整備振興会